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NERVOCALM SEN z melatoniną 1 mg i melisą 20 tabletek
 

Cena: 18,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
LEK-AM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety NervoCalm Sen z melatoniną 1 mg i melisą został stworzony z myślą o osobach mających trudności z
zasypianiem i spokojnym snem, żyjących w napięciu nerwowym i dążących do uzyskania stanu wyciszenia w godzinach wieczornych i
nocnych.Ekstrakt z liści melisy lekarskiej pomaga zredukować napięcie nerwowe oraz wspiera utrzymanie pozytywnego nastroju i stanu
relaksacji.Ekstrakt z szyszek chmielu działa odprężająco.Ekstrakt z męczennicy (passiflora) wspomaga kojący i relaksujący
sen.Melatonina - stosowanie 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na
zaśnięcie.Zalecane spożycie1 tabletka na krótko przed pójściem spać.Produkt dla osób dorosłych.WażnePrzeciwwskazania: Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i
karmiącym piersią.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować
zróżnicowaną dietę i Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Przechowywać w
temperaturze pokojowej.Chronić od światła i wilgoci.Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSubstancja
wypełniająca - celuloza, ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis), ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus), nośnik - sól
sodowa karboksymetylocelulozy, substancja przeciwzbrylajqca - dwutlenek krzemu, ekstrakt z ziela męczennicy (Passiflora incarnata),
substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
substancja wypetniajqca - polidekstroza, nośnik - glikol polietylenowy, barwnik - dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca - talk,
melatonina, nośnik -monooleinian polioksyetylenosorbitolu, barwniki - błękit brylantowy FCF, karminy.ProducentLek-Amul.
Ostrzykowizna 14A,05-170 Zakroczym
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